

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Moreilândia
Fundo Municipal de Saúde - FMS
Pregão Eletrônico - 002/2024-FMSM/2024

Resultado da Homologação

0001 - CAMA HOSPITALAR 2 MOVIMENTOS MANUAL ATÉ 180KG - DX2 - Valor Referência: 2.288,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FISIO LIFE SOLUCOES MEDICAS E HOSPITALARES LTDA	DX2	15 Unidade	1.400,00	21.000,00	Homologado em 31/07/2024 11:32:17 Por: Francisca Cynthia Lopes da Cunha

0002 - COLCHÃO SOLTEIRO ALOJAMENTO CORINO IMPERMEÁVEL 78 X 1,88 X 12 - PEROLA - Valor Referência: 317,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORTHOVIDA INDUSTRIA E NEGOCIOS DIGITAIS LTDA	PEROLA	20 Unidade	246,92	4.938,40	Homologado em 31/07/2024 11:32:17 Por: Francisca Cynthia Lopes da Cunha

0003 - ESCADA ESCADINHA AUXILIAR MACA HOSPITAL - 2 DEGRAUS - UNIDADE - Valor Referência: 129,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Padrao Distribuidora de Produtos e Equipamentos Hospitalares Padre Callou Ltda	UNIDADE	20 Unidade	89,32	1.786,40	Homologado em 31/07/2024 11:32:17 Por: Francisca Cynthia Lopes da Cunha

0004 - SUPORTE PARA SORO COM REGULAGEM DE ALTURA E RODIZIO HOSPITAL - SUPORTE PARA SORO - Valor Referência: 252,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SETEFARMA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	SUPORTE PARA SORO	25 Unidade	119,99	2.999,75	Homologado em 31/07/2024 11:32:17 Por: Francisca Cynthia Lopes da Cunha

0005 - MESA ESCRITÓRIO 1,30X60 ESCRIVANINHA HOME OFFICE MULTIUSO - MESESC-SG - Valor Referência: 377,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GHPS BARRETO - ME	MESESC-SG	10 Unidade	275,00	2.750,00	Homologado em 31/07/2024 11:32:17 Por: Francisca Cynthia Lopes da Cunha

0006 - MESA AUXILIAR 40X60X80CM - AÇO CARBONO COM RODÍZIO - MESA AUXILIAR 40 X 60 X 80CM PINTADA - Valor Referência: 386,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SETEFARMA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	MESA AUXILIAR 40 X 60 X 80CM PINTADA	15 Unidade	279,99	4.199,85	Homologado em 31/07/2024 11:32:17 Por: Francisca Cynthia Lopes da Cunha

0007 - CADEIRA LONGARINA CROMADA 3 LUGARES - AÇO INOXIDÁVEL - FRATINI - Valor Referência: 968,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VALDSON QUIRINO SANTOS	FRATINI	6 Unidade	965,66	5.793,96	Homologado em 31/07/2024 11:32:17 Por: Francisca Cynthia Lopes da Cunha

0008 - ARQUIVO DE AÇO CINZA 4 GAVETAS PARA PASTA SUSPENSAS - W3 - Valor Referência: 602,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VALDSON QUIRINO SANTOS	W3	10 Unidade	602,63	6.026,30	Homologado em 31/07/2024 11:32:17 Por: Francisca Cynthia Lopes da Cunha



0009 - ARMÁRIO DE AÇO 198X120X40 4 PRATELEIRAS PA 120 CH 26 C - W3 - Valor Referência: 2.192,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VALDSON QUIRINO SANTOS	W3	6 Unidade	909,99	5.459,94	Homologado em 31/07/2024 11:32:17 Por: Francisca Cyntia Lopes da Cunha

0010 - ESTANTE DE AÇO 6 PRATELEIRAS - 180X90X30 CINZA MULTIUSO 30KG - PANDIN - EP6BR-VU - Valor Referência: 390,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	PANDIN - EP6BR-VU	10 Unidade	294,99	2.949,90	Homologado em 31/07/2024 11:32:17 Por: Francisca Cyntia Lopes da Cunha

0011 - CADEIRAS SECRETÁRIA FIXA ESTOFADA CORINO - MARTIFLEX - SEC FIXA - Valor Referência: 317,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	MARTIFLEX - SEC FIXA	15 Unidade	163,94	2.459,10	Homologado em 31/07/2024 11:32:17 Por: Francisca Cyntia Lopes da Cunha

0012 - AR CONDICIONADO SPLIT HI WALL 9000 BTU/H FRIO - 220 VOLTS - AGRATTO - ACST9FR4-02 - Valor Referência: 1.795,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	AGRATTO - ACST9FR4-02	6 Unidade	1.710,00	10.260,00	Homologado em 31/07/2024 11:32:17 Por: Francisca Cyntia Lopes da Cunha

0013 - AR CONDICIONADO SPLIT HI WALL 12000 BTU/H FRIO - 220 VOLTS - AGRATTO - ACST12FR - Valor Referência: 2.247,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	AGRATTO - ACST12FR	4 Unidade	1.969,99	7.879,96	Homologado em 31/07/2024 11:32:17 Por: Francisca Cyntia Lopes da Cunha

0014 - PAPAGAIO INOX COLETOR DE URINA 1000 ML - ART'INOX - Valor Referência: 101,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTRAL DE ABASTECIMENTO ESCOLAR E LIVRARIA LTDA	ART'INOX	5 Unidade	101,00	505,00	Homologado em 31/07/2024 11:32:17 Por: Francisca Cyntia Lopes da Cunha

0015 - COMADRE TIPO PÁ FAMI ECONOX 40X28CM CAPACIDADE 3.5L - ART'INOX - Valor Referência: 169,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTRAL DE ABASTECIMENTO ESCOLAR E LIVRARIA LTDA	ART'INOX	4 Unidade	165,00	660,00	Homologado em 31/07/2024 11:32:17 Por: Francisca Cyntia Lopes da Cunha

0016 - MACA PARA CONSULTÓRIO EM INOX - 180 X 60 X 80 CM - TM081 - Valor Referência: 1.538,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	TM081	6 Unidade	1.118,43	6.710,58	Homologado em 31/07/2024 11:32:17 Por: Francisca Cyntia Lopes da Cunha

0017 - POLTRONA HOSPITALAR RECLINÁVEL PARA ACOMPANHANTE 75,0 X 75,0 X 180,0 CM (A,L,C) - 30 KG - PRÓPRIA - Valor Referência: 1.577,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEGMED LTDA	PRÓPRIA	2 Unidade	1.249,99	2.499,98	Homologado em 31/07/2024 11:32:17 Por: Francisca Cyntia Lopes da Cunha

0018 - CADEIRA DE RODAS DOBRAVEL - ECONÔMICA - Valor Referência: 898,22

[Handwritten signature]

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	ECONÔMICA	4 Unidade	489,00	1.956,00	Homologado em 31/07/2024 11:32:17 Por: Francisca Cyntia Lopes da Cunha

0019 - CADEIRA DE BANHO HIGIÊNICA - CAPACIDADE 85KG - D30 - Valor Referência: 273,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FISIO LIFE SOLUCOES MEDICAS E HOSPITALARES LTDA	D30	3 Unidade	184,39	553,17	Homologado em 31/07/2024 11:32:17 Por: Francisca Cyntia Lopes da Cunha

0020 - MÁQUINA DE LAVAR - LAVA E SECA - 18KG - BRITANIA - Valor Referência: 2.557,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTRAL DE ABASTECIMENTO ESCOLAR E LIVRARIA LTDA	BRITANIA	1 Unidade	2.550,00	2.550,00	Homologado em 31/07/2024 11:32:17 Por: Francisca Cyntia Lopes da Cunha

0021 - TANQUINHO SEMI-AUTOMÁTICA 16KG - 220V - BRITANIA - Valor Referência: 616,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTRAL DE ABASTECIMENTO ESCOLAR E LIVRARIA LTDA	BRITANIA	2 Unidade	616,00	1.232,00	Homologado em 31/07/2024 11:32:17 Por: Francisca Cyntia Lopes da Cunha

0022 - TV SMART 32 POLEGADAS - TL062M - Valor Referência: 1.204,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	TL062M	3 Unidade	924,63	2.773,89	Homologado em 31/07/2024 11:32:17 Por: Francisca Cyntia Lopes da Cunha

Francisca Cyntia Lopes da Cunha

Francisca Cyntia Lopes da Cunha

Autoridade Competente

